2

КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.12.2022                                                                                         № 3/7
п. Кобра

Об отмене решений Кобринской сельской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения реестра муниципальных нормативных правовых актов Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области в соответствие с действующим законодательством Кобринская сельская Дума решила:
1. Считать утратившими силу следующие решения Кобринской сельской Думы:
· Решение Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области №45/2 от 12.11.2020 «Об утверждении должностных окладов выборному должностному лицу и  муниципальным служащим администрации Кобринского сельского поселения»;
· Решение Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области №52/2 от 09.09.2021 «О внесении изменений в решение Кобринской сельской Думы от 12.11.2020№45/2»;
· Решение Кобринской сельской Думы Нагорского района Кировской области №2/6 от 03.10.2022 «О внесении изменений в решение Кобринской сельской Думы от 12.11.2020№45/2».
2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене органа местного самоуправления Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области», на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Кобринской
сельской Думы                                                                          А.М.Двоеглазова

Глава Кобринского
сельского поселения		                                                 В.С.Сабитов